
Te Ardhura & Shpenzime (formati L)

Per periudhen: 0l/01/2014 deri: 3lll2/2014
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Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelit

Sigurimet shoqerore dhe shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

lnvestime te ijera financiare afatgjate

tnleresa

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

Fitimi(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elementet e te konsoliduara

10,095,286

(7,898,667)

(1,008,288)

(864,000)

(144,288)

(175,500)

(315,198)

(9,397,6s2)

697,633

(79,5271

90

(79,618)

(79,5271

61 8,106

(92,7161

525,390

Viti Paraardhes

10,467,450

18,284,7 591

(1,001,286)

(858,000)

' (143,286)

(24,500)

(634,9271

19,s45,4721

521,978

288,380

91

288,289

288,380

810,358

(94,580)

7',t5,778
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